
 
ที่ ศธ.0210.730๕/๕๖๕                                           กศน.อําเภอทุงหวา ต.ทุงหวา  
                       ต.ทุงหวา อ.ทุงหวา จ.สตูล 91220
  
 
         ๘  ตุลาคม  2563 
 

เรื่อง  รายงานการใชใบเสร็จรับเงิน ปงบประมาณ 2563 
 

เรียน  ผูอํานวยการสํานักงาน กศน.จังหวัดสตูล 

 

อางถึง  หนังสือสํานักงานกศน.จังหวัดสตูล ที่ ศธ 0210.73/ว 634  ลงวันที่ 5 ตุลาคม  2563 
 

สิ่งที่สงมาดวย  แบบรายงานการใชแบบใบรับใบสําคัญรับเงิน           จํานวน 1 แผน 
        แบบรายงานการใชใบเสร็จรับเงิน            จํานวน 1 แผน 

 

        ตามหนังสือที่อางถึง สาํนักงาน กศน.จังหวัดสตูล ใหศูนยการศึกษานอกระบบและ
การศึกษาตามอัธยาศัยอําเภอทุงหวา ใหรายงานการใชใบเสร็จรับเงินและแบบใบรับสําคัญ ตามหนังสือ
ที่แจงนั้น 
                 บัดนี้สิ้นปงบประมาณ ศูนยการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอําเภอทุงหวา 
ขอรายงานการใชใบเสร็จรับเงิน ตามสิ่งที่สงมาดวย  
 

                 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
 
                                                                  ขอแสดงความนับถือ 
 
 
                                                               (นายอาดํา  ลิงาลาห) 
                                                       ผูอํานวยการศูนย กศน.อําเภอทุงหวา 
  
       
 
 
 
 
กลุมอํานวยการ/งานการเงิน-บัญชี 
โทร 074789575 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงานการใชใบรับใบสําคัญ ปงบประมาณ 2563 
ศูนยการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอาํเภอทุงหวา 

 

ลําดับ
ที ่

     แบบใบรับใบสําคัญ 
 เลขที่ /เลมที่ 

ชนิดใบรับ
ใบสําคัญ 

รายงานใบเสร็จ 
จํานวนที่ใช คงเหลือ 

(แผน) (เลม) (แผน) (เลมที่ -เลขที่) 
 

1. 
 

125/1-50 
 

50  
 

1 
 

 
15 

 

35 แผน 
เลมที่ 125/16-50 

 
 
 
                                                                    ลงชื่อ                               รายงาน 
                                                                        (นางอรุณรัตน  อินทรชู) 
                                                                                ครูอาสาฯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงานการใชใบเสร็จรับเงิน ปงบประมาณ 2563 
ศูนยการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอาํเภอทุงหวา 

 

ลําดับ
ที ่

ใบเสร็จรับเงิน 
เลขที่ /เลมที่ 

   ชนิดใบเสร็จ 
 

รายงานใบเสร็จ 
จํานวนทีใ่ช คงเหลือ 

(แผน) (เลม) (แผน) (เลมที่ -เลขที่) 
 

1. 
 

02516/1-50 
 

50  
 

1 
 

 
4 

 

45 แผน 
เลมที่ 02516/5-

50 
 

 
 
                                                              ลงชื่อ                                   ผูรายงาน 
                                                                  (นางอรุณรัตน  อินทรชู) 
                                                                          ครูอาสาฯ 
 
 
 
 


